[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в состав комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима, утвержденный постановлением администрации города Искитима от 03.03.2010 № 417 «О создании комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима НСО и утверждении положения о комиссии» (в ред. от 08.09.2010 № 1810, от 09.09.2011 № 1301, от 26.12.2011 № 2050 , от 21.02.2012 № 300, от 16.01.2014 № 30, от 21.07.2016 № 1237, от 22.11.2016 № 2022, от 09.08.2017 № 1178, от 26.02.2018 № 286, от 20.06.2018 № 937, от 09.09.2019 № 1243, от 26.05.2020 № 624, от 13.10.2020 № 1222, от 28.01.2021 № 83, от 16.08.2021 № 1100, от 03.12.2021 № 1696, от 17.08.2023 № 1635)

	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Искитима, администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима, утвержденный постановлением администрации города Искитима от 03.03.2010 № 417 «О создании комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима НСО и утверждении положения о комиссии» (в ред. от 08.09.2010 № 1810, от 09.09.2011 № 1301, от 26.12.2011 № 2050, от 21.02.2012 № 300, от 16.01.2014 № 30, от 21.07.2016 № 1237, от 22.11.2016 № 2022, от 09.08.2017 № 1178, от 26.02.2018 № 286, от 20.06.2018 № 937, от 09.09.2019 № 1243, от 26.05.2020 № 624, от 13.10.2020 № 1222, от 28.01.2021 № 83, от 16.08.2021 № 1100, от 03.12.2021 № 1696, от 17.08.2023 № 1635), следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима:
Сергиенко Л.А. – начальника управления имущества и земельных отношений администрации города Искитима;
Грицеву О.В. – заместителя начальника управления имущества и земельных отношений администрации города Искитима.
1.2. Ввести в состав комиссии по градостроительству землепользованию и застройке города Искитима:
Еременко В.С. - начальника управления имущества и земельных отношений администрации города Искитима;
Сергиенко Л.А. – заместителя начальника управления имущества и земельных отношений администрации города Искитима.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
or 17.01.2025 Ne 44